3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2018 № 294
О внесении изменений в условия приватизации муниципального имущества, утвержденные   постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области                от 26.07.2018 № 202 «Об условиях приватизации
 муниципального имущества»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21.12.2001     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44  Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания  представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП,  протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению 270818/3710997/02  Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в условия приватизации муниципального имущества: коня по кличке «Крутой», темно-серый, инвентарный номер 900026, год приобретения 1997, утвержденные постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 26.07.2018 № 202, следующие изменения:

          1.1. Изменить способ приватизации и осуществить продажу посредством публичного предложения коня по кличке «Крутой», темно-серый, инвентарный номер 900026, год приобретения 1997;
1.2. Определить минимальную цену предложения (цену отсечения) имущества, указанного в подпункте 1.1 настоящего постановления, при продаже его посредством публичного предложения в размере 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении  торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru),  а также опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области.
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский- руководителя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области Лысенкову И.В.
Глава района

             М.В.Белоусов

Биктимиркина 21951
Согласовано:

Заместитель Главы

муниципального района Красноярский
руководитель Комитета

                                             И.В. Лысенкова
Руководитель правового управления

    Ю.Ю. Забродин
Начальник общего отдела

    О.К. Морозова